
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 veřejné zakázky označené  

„Dodávka plynového atomizéru“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Adresa zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/  

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt +420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel dne 21.3.2025 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka 
plynového atomizéru“, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení. V souladu s ust. §§ 98 a 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na tyto žádosti odpovídáme. Vysvětlení 
poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy uveřejněním na profilu 

zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 7: 

Dovolte nám prosím sdělit, zda je stanovena maximální nabídková cena pro výběrové řízení. 

Jako odhadovaná hodnota ceny je uvedena jako 8 000 000Kč bez DPH. 

Při pohledu do zadávací dokumentace část VIII.  

Podmínky, za kterých může být nabídková cena překročena: 

Podmínky, za kterých může dojít k překročení nabídkové ceny, jsou obsaženy v obchodních podmínkách 

zadavatele, které jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto dokumentu. 

Můžete si prosím ověřit, zda se níže jedná o přílohu č. 2, protože na ní není uvedeno číslo dokladu. 

Pokud ano, buďte prosím tak laskav a sdělte nám, kde jsou podrobně uvedeny informace týkající se 

maximální ceny (sekce a číslo stránky, prosím). 

https://zakazky.vsb.cz/


MILUPO 

Odpověď: 

Nabídkovou cenu účastníci uvedou v návrhu smlouvy (viz čl. V. odst. 1). Tato nabídková cena bude také 
hodnocena. Návrh smlouvy účastníci přeloží v nabídce a bude se jednat o vyplněné obchodní podmínky 

zadavatele (příloha č. 2 zadávací dokumentace – dokument 02 Obchodní podmínky.docx). 

Nabídková cena je dle čl. V. odst. 2. Obchodních podmínek „stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná 
a maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené s Plněním. Změna ceny Plnění je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.“ 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 8 000 000,00 Kč bez DPH. Jedná se však pouze 

o odhadovanou hodnotu a nabídkové ceny účastníků ji mohou překročit. 

Dotaz č. 8: 

Požádali jste o seznam technických kvalifikací k prokázání kritérií technické kvalifikace. 

Jsme rádi, že vám můžeme poskytnout náš referenční seznam zákazníků a aplikací, pro které se jejich 
plynové atomizéry používají. 

Nicméně, jak jsem si jistý, že dokážete ocenit a pochopit přesné informace o ceně jsou omezeny kvůli 
požadavkům NDA. Souhlasíte s tím, abychom vám poskytli informace "Circa"? 

Odpověď: 

Cenu referenčních dodávek je možné přiměřeně zaokrouhlit. Zadavatel požaduje uvedení ceny referenčních 

dodávek zejména s ohledem na ověření, zda cena referenčních zakázky přesáhla minimální požadovanou 

hodnotu. Z uvedené ceny referenčních dodávek musí být zcela zřejmé, zda referenční dodávka splnila 
minimální požadavky. 

 

 

V Ostravě  

 
 

 
 

 …………………….......................................... 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 
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